
BBVA Consumer Auto 2018-1 Fondo de Titulización

Cartera de activos titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/12/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Intervalos de Principal
Principal Intervals

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

98,80 % 96,07 % 2.142.563,241.274 95,65 % 88,23 % 57.267.072,8213.927 98,77 % 96,40 %59.409.636,0614.3780,00 11.999,99

1,20 % 3,93 % 285.771,8458 4,35 % 11,77 % 2.141.462,61174 1,23 % 3,60 %2.427.234,4517512.000,00 23.999,99

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

21.968,78

4.249,08

0,01

14.911,59

0,01

1.823,07 4.213,07

21.030,14

0,23

100,00100,00 61.836.870,5114.553 2.428.335,08100,001.332 100,00 59.408.535,43100,0014.101 100,00
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